SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.8

13/03/2024 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002515
N° AUTORIZACION:
1303202401180169297900120011190000025151234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-14T08:12:39-05:00

1303202401180169297900120011190000025151234567814

CONSUMIDOR FINAL

7868000807127

C

C

7868000807110

78601109

7861049300017

7750670001052

7622300444884

7862118500048

7862100605058

6901028200493

7861024607643

7862110432125

78601109

7868000551501

7861007902017

7861010908778

ARR

ARR

8801116013579

7861010406663

7861010406663

7861024610865

7861038056451

7861048606479

7861006000134

7702010420382

QUESO FRESCO

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

QUESO FRESCO EL CONQUISTADOR 500GR

LARK EN ENTERAS

AZUCAR VALDEZ 1 KG

PULP DURAZNO 2502 ML

OREO VAINILLA 54 G

PIPANIC LIMON 20G

SARDINA REAL 425G

E 20

COCACOLA 1L

LECHE ENTERA PRASOL 1L

LARK EN ENTERAS

CUCHARA SOPERA OXP

SALSA DE AJI ORIENTAL MED 220 GR

PLATO#8 ECU/UTIL BLAN PQT 25U

ARROCILLO LBR

ARROCILLO LBR

TABACO C 20U

CHORIZO CAMPESTRE 130G

CHORIZO CAMPESTRE 130G

FUZETEA 1L

TIPS LAVANDA 95G

JABON LAVATODO NARANJA

ESPJA MIXTA ESTRELLA

PROTEX HERVAL 110 GR

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.2500000.000000

1.3393000.000000

1.3393000.000000

2.2321000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.2232000.000000

2.5000000.000000

0.2232000.000000

0.9821000.000000

0.9500000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

1.5625000.000000

1.1161000.000000

0.3571000.000000

0.3571000.000000

0.2679000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

1.0714000.000000

1.3393000.000000

0.5357000.000000

0.9821000.000000

1.25

1.34

1.34

2.23

0.45

0.45

0.54

0.22

25

0.22

0.98

0.95

0.45

0.89

1.56

0.36

0.36

0.27

0.89

0.89

0.89

1.07

1.34

0.54

0.98



8719200453173 BONELLA SACHET 50G

7868000807103

7861010406663

7861012509034

7862109438268

759494000323

7868000807127

8801116013579

8801116013579

759494000323

7861036713318

7862109438268

7861024624725

78600942

78601109

7861024622905

7862100145288

7501037601770

8801116013579

7861008522443

7861049300017

7861000133722

7861008522443

7622201776572

8888021306873

7862118500048

QUESO CONQUISTADOR 125G

CHORIZO CAMPESTRE 130G

CAFE LATO MOCACCINO 285 ML

PEPSI 1L

GUITIG 1.5LTR

QUESO FRESCO

TABACO C 20U

TABACO C 20U

GUITIG 1.5LTR

LAVA ROSADO 235G

PEPSI 1L

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

COCA COLA ORIGINAL 500ML

LARK EN ENTERAS

POWERADE MANZANA 500ML

PLATO HONDO 25U

PILA EVEREADY CALEFON

TABACO C 20U

AGOGO MENTA X10

AZUCAR VALDEZ 1 KG

VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U

AGOGO MENTA X10

TRIDENT YERBABUENA 5U

FOCO LED EVEREADY 8W

PIPANIC LIMON 20G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.6071000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

0.67

0.89

1.61

0.45

0.89

1.25

0.27

0.27

0.89

0.89

0.45

0.63

0.67

0.45

0.58

0.89

1.12

0.27

0.27

1.34

0.58

0.27

0.54

1.34

0.22

37.37
5.95

43.32
.00
4.48

47.8



